ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

шестого созыва

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

30.09.2015            № 5

О комитетах
Ивановской городской Думы шестого созыва

На основании статьи 34 Устава города Иванова, положений главы
2 Регламента Ивановской городской Думы, в целях формирования
внутренней структуры Ивановской городской Думы и обеспечения
условий осуществления депутатами своих полномочий
Ивановская городская Дума решила:

1. Образовать в Ивановской городской Думе следующие комитеты:
- комитет по бюджету и налогам;
- комитет по градостроительству и архитектуре;
- комитет по имуществу и земельным отношениям;
- комитет по промышленности и энергетике;
-  комитет по благоустройству и жилищно-коммунальному  хозяйству;
- комитет по вопросам инвестиционной политики, экономике и

предпринимательству;
- комитет по законности, общественной безопасности и вопросам

местного самоуправления;
- комитет по образованию;
- комитет по охране здоровья и окружающей среды;
- комитет по делам молодежи, культуре, спорту и туризму;
- комитет по связям с общественными организациями, средствами

массовой информации, межнациональным и религиозным отношениям.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и

разместить  на официальном сайте Ивановской городской Думы.

Председатель
Ивановской городской Думы         А.С. Кузьмичев

consultantplus://offline/ref=9BF410CB0D50B60D5AF4D76FA1B4A66A44883B94A4A6DD423AB39D8331095144ACAAA5CA019AA816A34A6BkAvEE